TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐT, KH&HTQT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-ĐTKH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 4 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký học lại lớp riêng

đối với sinh viên Cao đẳng hình thức Vừa làm vừa học - Khóa 19, 20, 21

Căn cứ vào tình hình thực tế, chương trình đào tạo ngành Giáo dục mầm non trình độ

Cao đẳng hình thức Vừa làm vừa học từ khóa 21 trở về trước (đào tạo theo niên chế) không

giống với chương trình đào tạo của các khóa sau (đào tạo theo tín chỉ);

Phòng ĐT, KH&HTQT thông báo đến sinh viên Cao đẳng hình thức Vừa làm vừa học

về việc đăng ký học lại lớp riêng, cụ thể như sau:

1. Đối tượng đăng ký học lại: Sinh viên Cao đẳng hình thức Vừa làm vừa học còn trong

thời gian đào tạo: khóa 19, khóa 20, khóa 21.

2. Thời gian và cách thức đăng ký học lại:

- Sinh viên tra cứu lại bảng điểm trên hệ thống, hoặc tới phòng Khảo thí, TT&ĐBCL

xin lại bảng điểm và thống kê lại các học phần còn nợ.

- Thời gian đăng ký học lại và nộp học phí:

+ Từ 8h00 ngày 07/07/2025 đến 16h00 ngày 18/07/2025: sinh viên đăng ký học lại.

+ Ngày 21/07/2025: phòng ĐT, KH&HTQT tổng hợp danh sách học lại và thông báo

học phí tới sinh viên đã đăng ký.

+ Từ 8h00 ngày 22/07/2025 đến 16h00 ngày 25/07/2025: sinh viên nộp học phí tại

phòng Kế hoạch – Tài chính.

- Sinh viên nhận mẫu đăng ký học lại tại phòng ĐT, KH&HTQT hoặc tải mẫu đăng ký

học lại trên Website của trường.

3. Địa điểm đăng ký học lại: Đăng ký trực tiếp tại phòng Đào tạo, khoa học và hợp tác

quốc tế ở cơ sở 1 (trong giờ hành chính).

4. Danh sách sinh viên học lại và thời khóa biểu: sẽ được cập nhật trên Website của

trường sau khi sinh viên đăng ký và hoàn thành học phí học lại theo thời gian đã thông báo.

Lưu ý: Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ với Cô Thuận – Phòng ĐT, KH&HTQT. Số điện thoại:

0966036898 hoặc nhắn Zalo: 0966036898 (trong giờ hành chính).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Các đơn vị (để thực hiện);

- SV hình thức VLVH (để thực hiện);

- Lưu ĐT, KH&HTQT.

 TRƯỞNG PHÒNG

TS. Phùng Duy Hoàng Yến